Artikel-Nr. Anzahl Bezeichnung Sorte Breite ab 12 Stück
P304.100 ................. Lackierpinsel SILVER-LINE PREMIUM Sorte 304 25 mm 7.70 7.10
P304.150 ................. Lackierpinsel SILVER-LINE PREMIUM Sorte 304 40 mm 11.— 10.20
P304.200 ................. Lackierpinsel SILVER-LINE PREMIUM Sorte 304 50 mm 14.40 13.40
P304.250 ................. Lackierpinsel SILVER-LINE PREMIUM Sorte 304 65 mm 17.10 15.90
P304.300 ................. Lackierpinsel SILVER-LINE PREMIUM Sorte 304 75 mm 19.80 18.50
P306.100 ................. Lackierpinsel SILVER-LINE PREMIUM Sorte 306 25 mm 7.70 7.10
P306.150 ................. Lackierpinsel SILVER-LINE PREMIUM Sorte 306 40 mm 11.50 10.80
P306.200 ................. Lackierpinsel SILVER-LINE PREMIUM Sorte 306 50 mm 15.10 14.10
P306.250 ................. Lackierpinsel SILVER-LINE PREMIUM Sorte 306 65 mm 17.60 16.50
P306.300 ................. Lackierpinsel SILVER-LINE PREMIUM Sorte 306 75 mm 20.70 19.30
P051.200 ................. Bschneidpinsel SILVER-LINE PREMIUM Sorte 51 50 mm 14.80 13.80
P051.250 ................. Bschneidpinsel SILVER-LINE PREMIUM Sorte 51 65 mm 17.10 16.—
P051.300 ................. Bschneidpinsel SILVER-LINE PREMIUM Sorte 51 75 mm 21.20 19.70
P057.040 ................. Bschneidpinsel SILVER-LINE PREMIUM Sorte 57 40 mm 10.30 9.60
P057.050 ................. Bschneidpinsel SILVER-LINE PREMIUM Sorte 57 50 mm 11.50 10.80
P057.060 ................. Bschneidpinsel SILVER-LINE PREMIUM Sorte 57 60 mm 13.— 12.10
P057.070 ................. Bschneidpinsel SILVER-LINE PREMIUM Sorte 57 70 mm 14.40 13.40
P035.020 ................. Heizkörperpinsel SILVER-LINE PREMIUM Sorte 35 20 mm 5.20 4.90
P035.030 ................. Heizkörperpinsel SILVER-LINE PREMIUM Sorte 35 30 mm 5.20 4.90
P035.040 ................. Heizkörperpinsel SILVER-LINE PREMIUM Sorte 35 40 mm 6.— 5.60
P035.050 ................. Heizkörperpinsel SILVER-LINE PREMIUM Sorte 35 50 mm 7.40 6.90
P035.060 ................. Heizkörperpinsel SILVER-LINE PREMIUM Sorte 35 60 mm 7.80 7.30
P035.070 ................. Heizkörperpinsel SILVER-LINE PREMIUM Sorte 35 70 mm 10.40 9.70
Jetzt bestellen auf den Wiederkehr-Gratis-Fax 0800-850 544
Anzahl des gewünschten Artikels bitte oben eintragen. Preise verstehen sich zuzüglich MWST.
Firma Name/Vorname Adresse
Wiederkehr AG, Werkzeuge und Gerüste für den Bau,  Leisibachstr. 18, 6033 Buchrain,  Tel. 041-445 05 44,  Fax 041-445 05 05
0 8 0 0 - 8 5 0  5 4 4
10
.0
2.
20
10
Pr
ei
se
 z
uz
üg
lic
h
M
W
ST
 /
 P
rix
 s
an
s
TV
A
 /
 P
re
zz
i s
en
za
 IV
A
gü
lti
g
bi
s
14
.0
5.
20
10
Einführungsangebot
Neue Pinselgeneration
1. Seite
Artikel-Nr. Anzahl Bezeichnung Sorte Breite ab 12 Stück
P034.030 ................. Heizkörperpinsel SILVER-LINE PREMIUM Sorte 34 30 mm 8.60 8.10
P034.040 ................. Heizkörperpinsel SILVER-LINE PREMIUM Sorte 34 40 mm 9.90 9.20
P034.050 ................. Heizkörperpinsel SILVER-LINE PREMIUM Sorte 34 50 mm 10.80 10.—
P034.060 ................. Heizkörperpinsel SILVER-LINE PREMIUM Sorte 34 60 mm 11.90 11.—
P034.070 ................. Heizkörperpinsel SILVER-LINE PREMIUM Sorte 34 70 mm 13.50 12.60
P305.030 ................. Lackierpinsel SILVER-LINE Sorte 305 30 mm 4.— 3.70
P305.040 ................. Lackierpinsel SILVER-LINE Sorte 305 40 mm 4.20 3.90
P305.050 ................. Lackierpinsel SILVER-LINE Sorte 305 50 mm 5.— 4.70
P305.060 ................. Lackierpinsel SILVER-LINE Sorte 305 60 mm 6.— 5.60
P305.070 ................. Lackierpinsel SILVER-LINE Sorte 305 70 mm 6.70 6.20
P303.030 ................. Lackierpinsel TREND-LINE Sorte 303 30 mm 4.— 3.80
P303.040 ................. Lackierpinsel TREND-LINE Sorte 303 40 mm 4.90 4.50
P303.050 ................. Lackierpinsel TREND-LINE Sorte 303 50 mm 5.50 5.10
P303.060 ................. Lackierpinsel TREND-LINE Sorte 303 60 mm 6.50 6.—
P303.070 ................. Lackierpinsel TREND-LINE Sorte 303 70 mm 7.20 6.70
P122.070 ................. Streichbürsten TREND-LINE Sorte 122 70 x 30 mm 10.40 9.70
P122.100 ................. Streichbürsten TREND-LINE Sorte 122 100 x 30 mm 12.10 11.30
P122.140 ................. Streichbürsten TREND-LINE Sorte 122 140 x 40 mm 20.70 19.30
Jetzt bestellen auf den Wiederkehr-Gratis-Fax 0800-850 544
Anzahl des gewünschten Artikels bitte oben eintragen. Preise verstehen sich zuzüglich MWST.
Firma Name/Vorname Adresse
Wiederkehr AG, Werkzeuge und Gerüste für den Bau,  Leisibachstr. 18, 6033 Buchrain,  Tel. 041-445 05 44,  Fax 041-445 05 05 10
.0
2.
20
10
Pr
ei
se
 z
uz
üg
lic
h
M
W
ST
 /
 P
rix
 s
an
s
TV
A
 /
 P
re
zz
i s
en
za
 IV
A
gü
lti
g
bi
s
14
.0
5.
20
10
Einführungsangebot
Neue Pinselgeneration
2. Seite
0 8 0 0 - 8 5 0  5 4 4